[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (шестьдесят первое заседание третьего созыва)

от  31.01.2019 г.		             № 191

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов МО Сабское сельское поселение
№112 от 03.04.2009г. «О правовом регулировании
 муниципальной службы муниципальных служащих
в МО Сабское сельское поселение»

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Федеральным законом от 21.11.2011 г. №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Уставом Сабского сельского поселения,  совет депутатов МО Сабское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение №112 от 03.04.2009 г. «О правовом регулировании муниципальной службы муниципальных служащих в МО Сабское сельское поселение» (с изм. №48 от 05.10.2015 г.):
- Реестр должностей муниципальной службы изложить в новой редакции согласно  приложения;

2.Опубликовать решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

3.Решение вступает в законную силу с 01.02.2019 г.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                              	     Н.А.Спирин
Приложение к решению
Совета депутатов МО
Сабское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]от  31.01.2019 г.  № 191

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Заведующий сектора учета и отчетности

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

image1.jpeg